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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51712025Q

2. Data e Regjistrimit 12/05/2025
3. Emri i Subjektit GENIAL MERCHANDISING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Rruga “Shyqyri Berxolli”, Ndertesa 
nr.16, Shk. 1, Apartamenti nr. 15. 

4.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari merchandising (sistemim raftesh), studime dhe 
sondazhe tregu, inventarizimi, reklamimi, promovimi, 
agjenci reklamuaese, fushata publicitare, marketing, 
promocion, prodhim, shperndarje dhe riprodhim reklamash 
dhe çdo veprimtari te ngjashme ne fushen e reklamimit, etj.; 
Veprimtari shitblerje dhe tregtim mallrash; Import dhe 
eksport te mallrave ushqimore dhe industriale; Blerje dhe 
shitje pasurie te paluajtshme; Investime ne aktivitete 
prodhuese dhe industriale; Çdo aktivitet tjeter te nevojshem 
per permbushjen e sa me siper, si dhe çdo aktivitet tjeter te 
lejuar nga Legjislacioni ne fuqi.
Bledar Harizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/05/2025 Deri: 02/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Rubiol Rakipllari

12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.499.850,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Bledar Harizi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.500.300,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Krenar Begaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 1.499.850,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GENIAL MERCHANDISING
E-Mail: bledi4@hotmail.com  
Telefon: 0696082305  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-444264-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A0CB64-5DCA-4CC7-A772-C83CB0F3B4E9
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-540607-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tiranë, 
Rruga “Shyqyri Berxolli”, Ndertesa nr.16, Shk. 1, Apartamenti nr. 15.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tiranë, Rruga 
Sadik Petrela, Godine 1 kateshe, prane Pub Venue, tek Kodra e Priftit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F83B3A-BEBF-42E7-B366-DFBE52E79ABB

